ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ИСТОРИИ МАТЕРИАЛЬНОЙ КУЛЬТУРЫ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИИМКРАН)

191186, Санкт-Петербург, Дворцовая наб., 18, лит. А.
тел. +7 (8 12) 57 15092, факс +7 (8 12) 57 16271, Эл. почта: admin@archeo. гu

20.12.2023

РЕШЕНИЕ

диссертационного совета 24.1.066.01 (Д 002.052.01),
созданного на базе ИИМК РАН приказом Минобрнауки РФ от 11 апреля 2012 г. N!!105/нк,

О принятии диссертации Т.Р. Садыкона к защите

Диссертационный совет, заслушав выводы Комиссии в составе: Л.Б. Кирчо (пред
седатель), А.В. Поляков, А.В. Курбатов, о диссертации Садыкона Тимура Рашитовича на

тему «Кокэльская археологическая культура (производственные и хозяйственные практи

ки) », представленной на соискание ученой степени кандидата исторических наук по спе

циальности 5.6.3. Археология, на основании обсуждения и результатов голосования чле

нов совета решил:

1) принять к защите диссертацию Садыкова Тимура Рашитовича на тему «Кокэль
ская археологическая культура (производственные и хозяйственные практики)», представ

ленную на соискание ученой степени кандидата исторических наук по специальности

5.6.3. Археология;
2) поручить той же комиссии в составе: Л.Б. Кирчо (председатель), А.В. Поляков,

А.В. Курбатов, подготовить Проект Закmочения диссертационнQ&f:Ъ&Q~ета.
А!>~\'\ РО~

:.:>:\t- fJ IOд "JJ&..r: т/'11'
Основание: протокол N!! 12 от 20.1 2.2023 заседания диссертационног ia~t . ' 1

~ • .. i) ~ ~"" ,.~7.9о
хранится в ИИМК РАН. ~·~ t:"'~- ~·· ·. ·4~.,. ~ ос,.

к
::;"'~~ ·~ d' ~~

Председатель диссертационного совета д.и .н.

Учёный секретарь диссертационного совета д .и.н.

~~~: •• ~ 2~ ~
~::(~ ~ . .. ,-.. sч :

'
~ ~.., .

·~ •;"(
~:; ··~ '\ ~~у-<.· ••

. •a-r.,.,,.".-
' .. u ~--) .

... .. ~~ ... ~~
!l::><cr.r.I:I'.f! .